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POLİÜRETAN 
ÜRÜN GRUBU

ÖZELLİKLER
• Akma direnci
• İyi örtücülük
• Hızlı kuruma

BP702.50   
POLİÜRETAN PANEL KAPI BOYASI

ANAHTAR BİLGİ
Selülozik ve poliüretan renk 

pastaları ile uyumludur. 
Tek katta 200-220 gr/m2’ye 

kadar uygulanabilir. 
Özellikle beyaz renk 

uygulamalarında astar 
gerektirmeden kaliteli 

sonuçlar elde edilmesi için 
tasarlanmıştır. 

2K

BP702.50

HP900

TP100

100

25

25 - 30

110 - 120

30

30-35

Poliüretan Panel Kapı Boyası

Poliüretan Sertleştirici

Poliüretan Tiner

KURUMA SÜRESİ (20˚C, % 45-65 RH, 100 g/m²)
30 dkToz Tutmama Kuruması

1 - 2 sa

36 sa

Dokunma Kuruması

Istiflenebilme (500 kg/m2)

ÜRÜN KOD AĞIRLIKÇA (%) HACİMCE (%)

PARLAKLIK SEÇENEĞİ
• 50 İpek Mat

UYGULAMA METODU  

AMBALAJ
20 KG

YÜZEY HAZIRLAMA
Door skin astarlı kapı veya Genç Poliüretan astar ile 
astarlanmış panel kapı yüzeylerine 220, 400 kum zımpara ile 
zımparalanmış yüzeylere uygulanması tavsiye olunur.

RENK SEÇENEKLERİ
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